RESULTADOS FINALES PARA LA 3ra. CONTRATACION EXTRAORDINARIA DE PERSONAL EN LA MODALIDAD CAS TOMANDO COMO BASE LAS DISPOSICIONES

EXTRAORDINARIAS EN MATERIA DE CONTRATACION DE PERSONAL ASISTENCIAL DEL SECTOR PUBLICO (D.U N° 029-2020)

EVALUACION | EXPERIENCIA TOTAL BONIFIcA | RESULTADO
N° POSTULANTE DNI N° PLAZA PLAZA CURRICULAR (a) | AD/CIONAL A LA | PONDERADO C- | CION 10% FINAL(C+ | ADIUDICA OBSERVACIONES
l '| REQUERIDA. (B) | (A)*0.6+ (B)*0.4| (D) D)
1 |MURIZ CUTIRI MARIA DEL CARMEN 46718488 4 ENFERMERA - DEIS INAPARI 100,00 8,33 63,33 63,33 ADJUDICA
» NO CUMPLE CON NUMERAL 4. DE LOS LINEAMIENTOS DE
Sosi LAS BASES CONCURSO CAS.
2 |ROSA VIRGINIA SEGOVIA MAYHUIRE 42908422 » NO CUMPLE CON EL NUMERAL 6. DE LOS LINEAMIENTOS DE
) LAS BASES CONCURSO CAS.
» NO CUMPLE CON EL NUMERAL 6. DE LOS LINEAMIENTOS DE
_ LAS BASES CONCURSO CAS.
3 |SEGOVIA MAYHUIRE ROSA VIRGINIA 42808429 1 INSPECTOR SANITARIO - DESA INAPARI iersiestilmitcnyi OO
B LAS BASES CONCURSO CAS.
4 |DIANA BELEN MENDOZA RAMOS 45831128 17 BIOLOGO - LABORATORIO REFERENCIAL 100 25,77 70,31 70,31 ADJUDICA
) TECNICO EN ENFERMERIA - LABORATORIO NO CUMPLE CON NUMERAL 6. DE LOS LINEAMIENTOS DE LAS
5 |KENNY RENGIFO URQUIA 62531815 15 REFERENCIAL BASES CONCURSO CAS.
- » NO CUMPLE CON NUMERAL 4. DE LOS LINEAMIENTOS DE
LAS BASES CONCURSO CAS.
6 |MACKAVI OMMIA LUIS FERNANDO 77504797 » NO CUMPLE CON EL NUMERAL 6. DE LOS LINEAMIENTOS DE
LAS BASES CONCURSO CAS. ) |
a — » NO CUMPLE CON NUMERAL 4. DE LOS LINEAMIENTOS DE
LAS BASES CONCURSO CAS.
7 |PAVEL CABRERA SEARA PASS - 1532431 MEDICO » NO CUMPLE CON EL NUMERAL 6. DE LOS LINEAMIENTOS DE
LAS BASES CONCURSO CAS.
PERSONAL LIMPIEZA - LABORATORIO :
8 |MARIN VALDIVIA URSULA FIORELLA 42932964 16 80,00 38,33 63,33 63,33 ADJUDICA
REFERENCIAL
9 |FARFAN HUAMALI ROSA 45664388 4 ENFERMERA - DEIS INAPARI 100 0 60,00 60,00 ELEGIBLE
- >NO CUMPLE CON NUMERAL 4. DE LOS LINEAMIENTOS DE |
LAS BASES CONCURSO CAS.
10 |EVA MARIA ISABEL VICTORIA PACHECO MEDINA PASS - 032139129 MEDICO » N CURBLE:CON EL NUMERAL 5. DELOS LINEAMIENTOS DE
L | LAS BASES CONCURSO CAS.
11 |MEDINA SUAREZ KAROLINNE MARLENE 72312524 4 ENFERMERA - DEIS INAPARI 100 45 78,00 78,00 ADJUDICA
12 |BENDEZU TORRES GROVER 28601628 1 INSPECTOR SANITARIO - DESA INAPARI 100 20 68,00 68,00 ADJUDICA
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RESULTADOS FINALES PARA LA 3ra. CONTRATACION EXTRAORDINARIA DE PERSONAL EN LA MODALIDAD CAS TOMANDO COMO BASE LAS DISPOSICIONES

EXTRAORDINARIAS EN MATERIA DE CONTRATACION DE PERSONAL ASISTENCIAL DEL SECTOR PUBLICO (D.U N° 029-2020)

. EVALUACION | EXPERIENCIA TOTAL BONiFicA | RESULTADO
N° POSTULANTE DNI N° PLAZA PLAZA CURRICULAR (4} ADICIONAL A LA | PONDERADO C= | CION 10%| FINAL(C+ ADJUDICA OBSERVACIONES
‘ REQUERIDA. (B) | (A)*0.6 +(B)*0.4| (D) D)
L 2
NO CUMPLE CON NUMERAL 6. DE LOS LINEAMIENTOS DE
13 |RODRIGUEZ CADILLO YEIUTNOVALY LISETH 76808264 9 ENFERMERA - DEIS SAN LORENZO AR tas
- » NO CUMPLE CON NUMERAL 4. DE LOS LINEAMIENTOS DE
TECNICO EN ENFERMERIA - LABORATORIO LAS BASES CONCURSO CAS.
14, | YOVERAINORIEGAYHOIANMARTIN 70801241 = REFERENCIAL » NO CUMPLE CON EL NUMERAL 6. DE LOS LINEAMIENTOS DE
B LAS BASES CONCURSO CAS. |
15 |PUMA APAZA ELIZABETH 46052883 14 QUIMICO FARMACEUTICO - DIREMID 63,25 11,66 22,61 22,61 NO ADJUDICA
= » NO CUMPLE CON NUMERAL 4. DE LOS LINEAMIENTOS DE |
LAS BASES CONCURSO CAS.
16 |BUTRON ISUIZA SARA DIANA 72566634 » NO CUMPLE CON EL NUMERAL 6. DE LOS LINEAMIENTOS DE
] ) LAS BASES CONCURSO CAS. i
B TECNICO EN ENFERMERIA - LABORATORIO NO CUMPLE CON NUMERAL 6. DE LOS LINEAMIENTOS DE LAS
| 17 [MAYKEL CAMPBELL CANO PASS - 1805055 15 iy R -
TECNICO EN ENFERMERIA - LABORATORIO
18 |ORBE PACAYA TANIA JOVANA 40670669 15 —— E 100,00 58,33 83,33 83,33 ADJUDICA
REFERENCIAL
19 |CUEVA ALTAMIRANO DANTE 23937585 3 CHOFER - DEIS DIRESA 100,00 10,00 64,00 64,00 ADJUDICA
20 |CEVALLOS GARCIA SHIRLEY MILUSKA 240840880 18 MEDICO - TELEOPERADOR / SAMU 100,00 20,41 68,16 68,16 ADJUDICA
3 » NO CUMPLE CON NUMERAL 4. DE LOS LINEAMIENTOS DE
. LAS BASES CONCURSO CAS.
21 [KATERIN YESENIA CRUZ SALDANA 71041879 » NO CUMPLE CON EL NUMERAL 6. DE LOS LINEAMIENTOS DE
] i LAS BASES CONCURSO CAS.
22 [ELVIS SALAZAR DIAZ 47849827 10 INSPECTOR SANITARIO - DESA DIRESA 100 0 60,00 6,00 66,00 ADJUDICA
23 |GALLEGOS PERDOMO JANS KRENI 43595257 3 CHOFER - DEIS DIRESA 100 1,66 60,66 ) 60,66 ELEGIBLE B
»NO CUMPLE CON NUMERAL 4. DE LOS LINEAMIENTOS DE |
LAS BASES CONCURSO CAS.
24 |MIGUEL ARMANDO SANTOS SERNAQUE 72706205 INSPECTOR SANITARIO » NO CUMPLE CON EL NUMERAL 6. DE LOS LINEAMIENTOS DE
LAS BASES CONCURSO CAS. ]
=] NO CUMPLE CON NUMERAL 6. DE LOS LINEAMIENTOS DE LAS
25 |JHOSELYN PAMELA BLANCO ALVAREZ 73051110 5 ENFERMERA - DEIS MAZUKO BASES CONGURSO'CAS
26 |HUAYABAN AMASIFUEN SEGUNDO FILOMENO 4811033 10 INSPECTOR SANITARIO - DESA DIRESA 100 17,1 66,84 66,84 ADJUDICA
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RESULTADOS FINALES PARA LA 3ra. CONTRATACION EXTRAORDINARIA DE PERSONAL EN LA MODALIDAD CAS TOMANDO COMO BASE LAS DISPOSICIONES

EXTRAORDINARIAS EN MATERIA DE CONTRATACION DE PERSONAL ASISTENCIAL DEL SECTOR PUBLICO (D.U N° 029-2020)

EVALUACION | EXPERIENCIA TOTAL BONIFICA | RESULTADO
N ' POSTULANTE DNI N° PLAZA PLAZA CRRCUIAR ADICIONALA LA | PONDERADO C= |CION10%| FINAL(C+ | ADIJUDICA OBSERVACIONES
REQUERIDA. (B) | (A)*0.6 +(B)*0.4| (D) D)
NO CUMPLE CON NUMERAL 6. DE LOS LINEAMIENTOS DE LAS
N 45065919 1 . I
27 |WILMA VIKY CHAYRA CONDORI 506 4 QUIMICO FARMACEUTICO - DIREMID ) B ASEi SONEIRSE S, 7
NO CUMPLE CON NUMERAL 6. DE LOS LINEAMIENTOS DE LAS
569 .
28 |ROSARIO MESCCO PUMASUPA 44493 5 ENFERMERA - DEIS MAZUKO ) ) SRS CORGUREBIGAE,
29 |MURNOZ CHOQQUE KEVIN 76215208 13 INSPECTOR SANITARIO - DESA HUEPETUHE 100 3,58 61,43 61,43 ADJUDICA
30 |QUISPE CALCINA WILLIAN 44720330 13 INSPECTOR SANITARIO - DESA HUEPETUHE 100 0,83 60,33 60,33 ADJUDICA
31 |CASTRO AYMITUMA, SHINTIA LIZETTE 46521029 20 ENFERMERA - SAMU 80 33,33 61,33 61,33 ADJUDICA
32 |RAMIREZ RODRIGO WERNER 45923482 2 ENFERMERO - DEIS DIRESA 100 10,83 64,33 64,33 ADJUDICA
33 |NAVARRO BACALLA DAVID EDUARDO 43234947 1 MEDICO - DEIS DIRESA 100 20 68 68,00 ADJUDICA
34 |NARRO LOPEZ SANTOS SAVINO 42785236 17 BIOLOGO - LABORATORIO REFERENCIAL NO CUMPLE CON NUMERAL 6. DE LOS LINEAMIENTOS DE L4S |
i BASES CONCURSO CAS. B N
35 |GUTIERREZ CARLOS RUBEN VICTOR 70277448 17 BIOLOGO - LABORATORIO REFERENCIAL 61,5 4,16 38,564 38,56 NO ADJUDICA
A PATRICIA 71966884 10 INSPECTOR SANITARIO - DESA DIRESA 7 NO CUMPLE CON NUMERAL 6. DE LOS LINEAMIENTOS DELAS
) i e i - i BASES CONCURSO CAS.
37 |GALLARDO QUISPE MARCO ANTONIO 46107047 14 QUIMICO FARMACEUTICO - DIREMID 73 20 51,8 51,80 NO ADJUDICA
TECNICO EN ENFERMERIA - LABORATORIO NO CUMPLE CON NUMERAL 6. DE LOS LINEAMIENTOS DE LAS |
38 |IRENE DIANA CHACCERI TUDELANO 48369442 15 R BB SRCLIRSG TAS: )
= — — » NO CUMPLE CON NUMERAL 4. DE LOS LINEAMIENTOS DE
LAS BASES CONCURSO CAS.
39 |YUSMILA ADRIANA CASTILLO LANDAETA PASS - 084215246 » NO CUMPLE CON EL NUMERAL 6. DE LOS LINEAMIENTOS DE
LAS BASES CONCURSO CAS.
— —— L » NO CUMPLE CON NUMERAL 4. DE LOS LINEAMIENTOS DE |
LAS BASES CONCURSO CAS.
40 [GORKY GREGORIO YUPANQUI PONCE 47308382 » NO CUMPLE CON EL NUMERAL 6. DE LOS LINEAMIENTOS DE
LAS BASES CONCURSO CAS.
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RESULTADOS FINALES PARA LA 3ra. CONTRATACION EXTRAORDINARIA DE PERSONAL EN LA MODALIDAD CAS TOMANDO COMO BASE LAS DISPOSICIONES

EXTRAORDINARIAS EN MATERIA DE CONTRATACION DE PERSONAL ASISTENCIAL DEL SECTOR PUBLICO (D.U N° 029-2020)

‘ EVALUACION | EXPERIENCIA TOTAL BONIFicA | RESULTADO
POSTULANTE DNI N° PLAZA PLAZA CURRICULAR (A) ADICIONAL A LA | PONDERADO C= | CION 10%| FINAL(C+ ADJUDICA OBSERVACIONES
REQUERIDA. (B) | (A)*0.6 + (B)*0.4| (D) D)
ENRIQUE CONDORI CHATA 44549204 14 QUIMICO FARMACEUTICO - DIREMID NO CUMPLE CON NUMERAL 6. DE LOS LINEAMIENTOS DE LAS
) BASES CONCURSO CAS.
MAMANI QUISPE WULFANG NAPOLEON 46892375 3 CHOFER - DEIS DIRESA 100 32,5 73 73,00 ADJUDICA
SUAQUITA APAZA MAGALI 43508451 5 ENFERMERA - DEIS MAZUKO 100 10 64 64,00 ADJUDICA
WILSON ALCIDES NINA FLORES 46736460 3 CHOFER - DEIS DIRESA NO CUMPLE CON NUMERAL 6. DE LOS LINEAMIENTOS DE LAS
BASES CONCURSO CAS.
VILLARRUEL PANDURO VADAL 41010907 10 INSPECTOR SANITARIO - DESA DIRESA 100 8,33 63,332 63,33 ELEGIBLE
CONDORI LIZARASO SAYLA LISBETH 73252312 11 INSPECTOR SANITARIO - DESA INAPARI NO CUMPLE CON NUMERAL 6. DE LOS LINEAMIENTOS DE LAS
BASES CONCURSO CAS.
VILLARROEL FLORES OSCAR ALAIN 4823747 3 CHOFER - DEIS DIRESA 100 36,66 74,664 74,66 ADJUDICA
EUGENIA DEL CARMEN MARQUEZ CE- 002845283 17 BIOLOGO - LABORATORIO REFERENCIAL NO CUMPLE CON NUMERAL 6. DE LOS LINEAMIENTOS DE LAS
B BASES CONCURSO CAS. )
FUENTES MAMANI MARCOS HERMILIO 47299359 10 INSPECTOR SANITARIO - DESA DIRESA 100 0 60 60,00 ELEGIBLE
PACHECO DANIES BASILIA ELISA 41018078 10 INSPECTOR SANITARIO - DESA DIRESA NO CUMPLE CON NUMERAL 6. DE LOS LINEAMIENTOS DE LAS
) BASES CONCURSO CAS.
RAMOS PINTO ROSI FIORELLA 45334841 14 QUIMICO FARMACEUTICO - DIREMID 50 0 30 30,00 NO ADJUDICA
OCHOA MAMANI JORGE SANTIAGO 43201143 3 CHOFER - DEIS DIRESA 100 17,5 67 67,00 ADJUDICA
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RESULTADOS FINALES PARA LA 3ra. CONTRATACION EXTRAORDINARIA DE PERSONAL EN LA MODALIDAD CAS TOMANDO COMO BASE LAS DISPOSICIONES

EXTRAORDINARIAS EN MATERIA DE CONTRATACION DE PERSONAL ASISTENCIAL DEL SECTOR PUBLICO (D.U N° 029-2020)

- I EVALUACION | EXPERIENCIA TOTAL BONIFicA | RESULTADO
N | POSTULANTE DNI N° PLAZA PLAZA CURRICULAR { A}' ADICIONALA LA | PONDERADO C= | CION 10% | FINAL(C + ADJUDICA OBSERVACIONES
REQUERIDA. (B) | (A)*0.6+ (B)*0.4| (D) D)
| CPTE CoR N ERAT DTS TREASTERToS o
LAS BASES CONCURSO CAS.
53 [PALOMINO LLANOS ROXANA ELIZABETH 47015224 ENFERMERA » NO CUMPLE CON EL NUMERAL 6. DE LOS LINEAMIENTOS DE
B ) LAS BASES CONCURSO CAS. N
54 |QUISPE CARPIO WILBER 42502162 2 ENFERMERO - DEIS DIRESA 100 5,83 62,332 62,33 ADJUDICA
oy NO CUMPLE CON NUMERAL 6. DE LOS LINEAMIENTOS DE LAS
55 [CACERES VILLEGAS JAZMIN FATIMA = SRS i QUIMICO FARMACEUTICO - DIREMID BASES CONCURSO CAS.
= ~|» NO CUMPLE CON NUMERAL 4. DE LOS LINEAMIENTOS DE |
LAS BASES CONCURSO CAS.
56 |ASPAJO ROCA GUILLERMO AUGUSTO 71204825 » NO CUMPLE CON EL NUMERAL 6. DE LOS LINEAMIENTOS DE
LAS BASES CONCURSO CAS.
7 ~|» NO CUMPLE CON NUMERAL 4. DE LOS LINEAMIENTOS DE
LAS BASES CONCURSO CAS.
57 |ARTUR VASQUEZ JUSKCA » NO CUMPLE CON EL NUMERAL 6. DE LOS LINEAMIENTOS DE
LAS BASES CONCURSO CAS.
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RESULTADOS FINALES PARA LA 3ra. CONTRATACION EXTRAORDINARIA DE PERSONAL EN LA MODALIDAD CAS TOMANDO COMO BASE LAS

DISPOSICIONES EXTRAORDINARIAS EN MATERIA DE CONTRATACION DE PERSONAL ASISTENCIAL DEL SECTOR PUBLICO (D.U N° 029-2020)

HORA DE ENVIO DE
. TU DNI PLAZA FECHA DE ENVIO
N POSTULANTE N iy OBSERVACIONES
LOS SIGUIENTES POSTULANTES NO CUMPLE CON REQUISITO NUMERAL 4: INSCRIPCION Y RECEPCION DE EXPEDIENTES
NO CUMPLE CON REQUISITO NUMERAL 4:
4, 2

1 |ECA ESPINOZA GINO OMAR 72517843 CHOFER 15/04/2020 11:07 ot e s el

INSPECTOR SANITARIO DESA NO CUMPLE CON REQUISITO NUMERAL 4:
v A 45241 15/04/2020 11:16

% | MERMANILCA YESSICAVERGNIC MRl MAZUKO el INSCRIPCION Y RECEPCION DE EXPEDIENTES
NO CUMPLE CON REQUISITO NUMERAL 4:

3 |FLORES SALAZAR YOLANDA 41855338 LIC. ENFERMERIA 15/04/2020 11:19 NSERIGOR 1 RECELEION BEEXPEDERTES
NO CUMPLE CON REQUISITO NUMERAL 4:

4 |VANEY LOPEZ GONZALEZ C.E: 003116692 MEDICO 15/04/2020 11:28 SeEEISH ¥ REEION BEERPEBIEITES
NO CUMPLE CON REQUISITO NUMERAL 4:

5 |VANIA CCAPA ACHAHUANCO 47758790 QUIMICO FARMACEUTICO 15/04/2020 11:46 RA0S Sy et gt A
NO CUMPLE CON REQUISITO NUMERAL 4:

6 |ECHEVARRIA ARONI VALERIA FLOR 45863835 QUIMICO FARMACEUTICO 15/04/2020 12:01 disploneii At
NO CUMPLE CON REQUISITO NUMERAL 4:

7 |Quispe GUTIERRES GUIDO 48905870 CHOFER 15/04/2020 12:22 R B CEPCCIION Efa o s
NO CUMPLE CON REQUISITO NUMERAL 4:

8 |PALOMINO LLANOS ROXANA ELIZABETH 47015224 ENFERMERA 15/04/2020 12:32 T i i S B
NO CUMPLE CON REQUISITO NUMERAL 4:

9 |PERALTA ESPINOZA RAQUEL YULI 42899960 ENFERMERA 15/04/2020 12:39 \RSERRCION & RECEFCION B EXPEBIERTES
NO CUMPLE CON REQUISITO NUMERAL 4:

10 |[NAHIOMI ESTEFY VELASQUEZ TELLO 46196011 QUIMICO FARMACEUTICO 15/04/2020 13:03 iy tricdeahesintmprniciclotin )
NO CUMPLE CON REQUISITO NUMERAL 4:

11 |[MARJHOAN MARISOL ANTON CISNEROS 75268425 ENFERMERA 15/04/2020 13:15 e o gl S (R
NO CUMPLE CON REQUISITO NUMERAL 4:

12 [DAYSI KARINA ESPINOZA CALLE ENFERMERA 15/04/2020 14:10 INSCRIPCION Y RECEPCION DE EXPEDIENTES
SN e E— s NO CUMPLE CON REQUISITO NUMERAL 4:

13| PUMAJIMENEZ (VAN @ : INSCRIPCION Y RECEPCION DE EXPEDIENTES
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RESULTADOS FINALES PARA LA 3ra. CONTRATACION EXTRAORDINARIA DE PERSONAL EN LA MODALIDAD CAS TOMANDO COMO BASE LAS

DISPOSICIONES EXTRAORDINARIAS EN MATERIA DE CONTRATACION DE PERSONAL ASISTENCIAL DEL SECTOR PUBLICO (D.U N° 029-2020)

N POSTULANTE DNI PLAZA FECHA DE ENVIO "O::;?:?' &DE OBSERVACIONES
NO CUMPLE CON REQUISITO NUMERAL 4:
14 |GULISA VARGAS VALENCIA 46186383 ENFERMERA  15/04/2020 18:33 ] et cep(é:m e E:(J::EIENTE :
NO CUMPLE CON REQUISITO NUMERAL 4:
15 [JESUS VELIZ SE=Q0L3u 700 Y 15/04/2020 19:57 INSCRIPCION Y RECEP?ION DE EXPEDIENTES
NO CUMPLE CON REQUISITO NUMERAL 4:
16 |[PUMA ANCCASI CELIA VERONICA 73681044 TECNICA EN ENFERMERIA 16/04/2020 i FTSERSENHE csp(c1| ON DE EXPEDIENTES
; NO CUMPLE CON REQUISITO NUMERAL 4:
17 |ALEXIS DE JESUS GARCIA RODRIGUEZ ENFERMERO 16/04/2020 s R i CEPCCII ON DE EXPEDIENTES
18 |VELASQUEZ TELLO NAHIOMI ESTEFY LR QUIMICO FARMACEUTICO 16/04/2020 ey ”\T Soc::;'g:cp;i f 22 ciig::;ﬂ{)?s ';)L(’::EE::;S
) . - NO CUMPLE CON RE NUMERAL 4:
19 |ALEXIS DE JESUS GARCIA RODRIGUEZ ENFERMERO 16/04/2020 _— INS%R") qglrfv gE CEP?EEE E;JPE;TS:TES
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